ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

Prefeitura MunicipalAv. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0297/2023
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0008-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0297-2023. N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.100.454-2023. PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº. 0008-2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68.
CONTRATADA: ALFREDO AGLE SANTANA BARACAT HABIB EIRELI – ME. CNPJ/MF Nº 26.130.780/0001-88.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM
ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA (SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO). VALOR GLOBAL: R$ 29.407,50 (Vinte e nove mil, quatrocentos e sete reais e cinquenta centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°. 10.520/02. LEI 8.666/93. DECRETO FEDERAL 10.024/2019. VIGÊNCIA: A PARTIR
DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

SECRETARIAS UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO FONTE

17 – SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

1702 - FMEI - FUNDO
MUNICIPAL DA

EDUCAÇÃO DE ITABUNA

2074 - Seduc - Gestão Dos
Serviços Técnicos E
Administrativos

339030 - Material de
Consumo 1.500.1001

DATA DA ASSINATURA: 20 DE JULHO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.